

shift6 ApS (Under tvangsopløsning)

Langholm 7, Veddelev
4000 Roskilde
CVR-nr. 42 63 52 51

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jannik Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet shift6 ApS (Under tvangsopløsning)
Langholm 7
Veddelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42 63 52 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jannik Hendriksen

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ed udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022 indeholdt væsentlige fejl, som følge af mangelfulde og forkerte registreringer af bevægelser på tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. De korrigerede fejl ændrer egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 66 t.kr. og selskabets balance pr. 1. januar 2023 med 72 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.071 kr. mod 552.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.298 kr. mod 455.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har ikke været opmærksom på en henvendelse fra Erhvervsstyrelsen vedrørende årsrapporten for 2021-22, hvorfor selskabet er taget under tvangsopløsning. Forholdet er udbedret i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2023, hvor selskabet genoptages.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2023 - 31/12 2023 kr. | 26/8 2021 - 31/12 2022 kr. |
|---|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 811.071 | 552.241 |
| Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | 811.071 | 552.241 |
| Andre finansielle indtægter | 148.915 | 33.709 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.510</u> | <u>-1.818</u> |
| Resultat før skat | 941.476 | 584.132 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-211.178</u> | <u>-128.945</u> |
| Årets resultat | 730.298 | 455.187 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>730.298</u> | <u>455.187</u> |
| Disponeret i alt | 730.298 | 455.187 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 147.438 |
| | Andre tilgodehavender | 37.314 | 40.000 |
| 2 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.702.484 | 546.305 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.739.798</u> | <u>733.743</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>8.203</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.748.001</u> | <u>733.743</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.748.001</u> | <u>733.743</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.185.485 | 455.187 |
| Egenkapital i alt | 1.225.485 | 495.187 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.000 | 0 |
| Selskabsskat | 356.445 | 128.945 |
| Anden gæld | 116.071 | 109.611 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 522.516 | 238.556 |
| Gældsforpligtelser i alt | 522.516 | 238.556 |
| Passiver i alt | 1.748.001 | 733.743 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 26. august 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 455.187 | 455.187 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 455.187 | 495.187 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 730.298 | 730.298 |
| | 40.000 | 1.185.485 | 1.225.485 |

Noter

| | 1/1 2023 - 31/12 2023 kr. | 26/8 2021 - 31/12 2022 kr. |
|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 211.178 | 128.945 |
| | 211.178 | 128.945 |

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr. |
|-----------|------------|---|---|
| Direktion | 11,9-13,25 | 0 | 1.702.484 |
